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Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t żelazko na par ę 
z generatorem pary . 

Nowość i  indywidualny charakte r wzor u przejawi a si ę w 
kształcie żelazka n a parę z  generatorem pary . 

Przedmiot wzor u przemysłowego jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawia żelazko n a 
parę z  generatorem par y w widoku perspektywicznym, fig.2 -

żelazko na parę z  generatorem par y w widoku z  góry, fig.3 -

żelazko na parę z  generatorem pary w widoku z  przodu, 
fig.4- żelazko na parę z  generatorem pary w widoku z  dołu, 
fig.5- żelazko n a parę z  generatorem par y w widoku z  tyłu, 
fig.6- żelazko n a parę z  generatorem par y w widoku z  boku, 
fig.7- żelazko n a parę z  generatorem par y w widoku z 



drugiego boku, a  fig.8- żelazko na parę z  generatorem par y 
w widoku perspektywicznym w  stanie oddzielenia żelazka. 

Żelazko na parę z  generatorem pary według wzor u 
przemysłowego, posiad a następujące cech y istotne : w polu 
korpusu żelazka widoczna jes t lini a podziałowa oddzielająca 
wstawkę, które j krawędzie mają zarys y liter y „V" . Wstawk a 
rozpoczyna si ę na stroni e przedniej korpus u i  zachodzi n a 
strony boczne korpusu . Pol e ściany górne j korpus u żelazka 
stanowi dwusegmentow a nakładk a mająca przedni ą część o 
zarysie części koł a i  tylną część o zarysie części owalu , 
przy czy m z  części tylne j odchodz i kabe l zasilający. Uchwy t 
żelazka ma w widoku z  boku zary s łukowaty , a  w przybliżeniu 
pośrodku uchwyt u znajduj e si ę wypukłość mająca, w  widoku z 
góry, zary s pólowalny. W  polu stop y grzewczej żelazka 
widoczne s ą trzy grup y otworków , z  których środkowa grup a 
ma w przybliżeniu zary s trójkąta, a  grupy boczne maj ą 
zarysy czworoboków. Generato r pary ma kształt brył y będącej 
połączeniem dwóc h części walców o  różnych średnicach, prz y 

czym pozioma ściana górn a części lewe j jes t położona 
poniżej skośnej ściany górne j części prawej. W  polu ściany 
górnej części lewe j generator a znajduj ą si ę dwa pokrętła, 
dwa przyciski ora z dwa wskaźniki świetlne, za ś w polu 
ściany górne j części prawej znajduj e si ę wkładka mająca, w 
widoku z  góry, zary s trapezu równoramienneg o z  łukowatym i 

podstawami. N a ścianie górne j wkładk i znajduj e si ę wiel e 
żeber skierowanyc h po d kątem do powierzchni te j ściany. 
W polu ściany dolne j generator a par y widocznych jes t pięć 
nóżek oraz grupa równoległyc h szczelin . Ponadto , generato r 

pary podzielony jes t obwodow ą lini ą podziałową n a część 
dolną i  górną, prz y czy m od strony tylnej , n a lini i 
podziałowej widoczn e s ą dwa obszary, kolist y i  owalny, ja k 

przedstawiono n a załączonym rysunku, fig. l do fig.8 . 
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